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l-
FORM NO. 3CB

lsee rule 6G(1)(b)l

Audit report under section 44AB ofthe it""-"-t"* 'L"t' i96t in the case of a person referred to in

ctause (b) ofsub-rule (l) ofrule 6G

have examined the balance sheet as at 3 I st March 2g!9 and the profit and loss account for the period beginning from 0

[!! to ending on 31/03201e "n**i 
"rr"r"*iii, 

"i--yauarularrg 
6/34' VIJAY NAGAR' G'H'B' FLATS'

AABFW0451F.

certify that the balance sheet and the Profit 8nd loss account arc in agrcement with the books of account maintained at the

at 6/1,1. VI.IAY NAGAR. G.ll.B ,\N

report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies; 
if any:

Subject to above,-

)ughaveobtainedalltheinformationandexplanationswhich,tothebestofo]Iknowledgeandbelief,werenecessary
for the purposes of the audit.

\In our oDinion. proper books ofaccount have been kept by the head office and branches ofthe assessee so far as appears

';;:,,, Qli k;;;ilie and belief, were necessary for th€ examin"i:'.:f llt l-*i:-- ^:.,-- 1^ rr. rr.. <,i.r ccco,nts. read
[o[.'S,fi:H:: ilJr*l'; ffi ;;r";;on and according to the explanations siven to Ih the said accounts, read

wittr notes thereon, ifany, give a true and fair viewi

ilil;;;;iil; uurunJ. ,r,""t, orttt" siaie orthe afralrs of the assessee as at 3lst March' 2q!9 ;and

(ii)in the aase oftherront rnu ro..,""ouni ofthe ptort ofthe assessee for the year ended on that date'

statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No 3CD'

r opinion and to the best of Qu intbrmation and acco,gl.'r]: "llliLill:'^sl':,1.:"Hli:$::H:liFI'J]-'" 
*" 

"'o
4.

5.

Fr

ur oplnron a,u tu ur 
obiervations/qualifications' ifany:-

i;. iCD and the Annexure thereto are true and correct subject to following

C^ L.-.
AHNIEDABAD
25t09t2019

Name
Membership Number
FRN (Firm Registration Number)

Address

CEEIAN E4NAIIA!4!JA-I'!ANI
o34287

102069W

5. Sf,COND FLOOR. ACRAWAL CIIA I
BERS. OPP. TOWN HALL. ELLISBIIID
CE. AHMEDABAD. GUJARAT. 380006

:-11pstz81 Al) A4 DV416z
lrccourvrrHi"ll

\dil;',/a
'<My

UDlN-

AND SO WE ARE UNABLE TO REPORT ON THE

*treruBn r.o,qN HAS BEEN TAKEN/ACCEPTED/REPAID orHER

rsTiTTeN SV ACCOLNT PAYEE CHEQUE/DRAFT. SO WE ARE Uaccount payee cheque were

ED AND HENCE WE ARE UNABLE TO REPORT
Development Act, 2006 are

TO US BY THE ASSESSEE, NO DEMAND IS RAISED AND NO R

.ID IS ISSUED DURING THE PREVIOUS YEAR L]NDER ANY TA

LAWS OTHER THAN INCOME TAX ACT AND WEALTH TAX ACT

CLAUSE I8 OF FORM 3CD INCLUDES ADDITIONAL DEPRECITION

AS PER PROVISIONS OF INCOME TAX ACT

ON 31-03.20I9 IS SUBJECT TO RECONCILIATION WITH THAT

WING ON THE.GST WEBSITE PORTAL AS ON 3I-03-20I9.

AS MENTIONED IN CLAUSE 34(C) OF FORM 3CD IS

TE.D AS PAYABLE ON THE DATE OF THIS AUDIT REPORT.



FORM NO.3CD
[See rule 6G(2)]

statement ofparticulars required to be furnished under section 44AB ofthe rncome-tax Act, 1961

3

G UJARA.T. 38OOI,I

assessee is liable to pay indirect tax
service tax, sales tax, goods and services

ifyes, please furnish the registration number
or any other identification number allotted for

AOP, whether shares of members are indeterminate or unknown ?

account maintained and the address at whictr@
maintained in a computer system, mention the books ofaccount generated by such comluter system. Ifthe books
ounls are not kept at one location, please fumish the addresses oflocations along with the details ofbooks ofaccour

at each location.) Same as I l(a) abovc



and the relevant section (44AD, 44AE, 44AF,44B,44B8,44BBA, 44BBB, Chapter Xll-C, First

and disclosure standards notified under section

AND CONSISI'I'ENCY ARE FOLLOWED WTIILE
PITEPARINC THE ACCOUNTS AND THERE IS NO CIIAN

lN TIIE ACCOUNTI^-G POLICIES DURING TllE YEAR

cost ofconvcrsion and other costs incurred in bringing
to the respective location and condition. Invcntory is valurd at I

owor ofcost or net realization vrlue

IS RECEIVED BY TIIE ASSESSEE.

cERTATNITY OF ITEQUTREMENT OF OUT!-LOW. A
OF CONTIN-GENT LIABILITY AND CONTI^-CEN

drawbacks or refund are admitted as due



ofa State Government referred to in section 43CA or 50C, please furnish:

wDV (A)

(A+B-C-D)

Value (l)

At the End ofthc

Any sum
to him as

respect ofeach asset or block ofassets. as the case

fulfils the conditions, ifany specified uncler the relevant
r Act, l96l or Income-tax Rules,l962 or any other
issued in this behalf.

It amounts
etc



the expiry of time prescribed under section20O( I



sub- section (l) ofsection 139.

a non resldent \.vithout TDS etc.

payment to (iv

40(b)/40(ba) and computation thereof;

expenditure covered under section 40A(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank
or account payee bank draft. Ifnot,

examination ofbooks ofaccount and other releyant documents/evidence, wheiher the paynent
refered to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank oiaccount
payee bank draft If not, please furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or
profession under section 40A(3A)

not form part ofthe total income



assessment ofany precedlng prevlous year

tax. goods & service Ta,\. customs

duty, excise duty or any other indirect tax, lely, cess,

impost, etc., is passed through the profit and loss

Amount ofCentral Value Added Tax Credits/ [nput Tax Credit(l l C) avarled ot or

yearand its treatment in profit and loss account andtreatment ofoutstanding Central Value Added Tax Credits/

Tax Credit(lTC) in accounts

Amount

market value ofthe shares as referred to in section

any ci

)(viib fumish the details ofthe same

ofsub-section (2) ofsection 56?

referred to in clause (x) ofsub-section

any'arnount borrowed on hundi or any amount due thereon (including interest on the amount

than throush an account payee cheque,(Section 69D)

PAN
the
person,

Town or
District

Amount
due
including
interest

Amount
repaid

person

from
whom
amount

available

Line I Line 2 borrowed

v

luring the previous year the assessee has received any property, being share ol a company not belnl

in which the public are substantially interested, without consideration or for inadequate consideration

any amount is to be included as



1
borrowed
or repaid
on hundi

( I ) ofsection 92C8, has been

clause of sub-

section (l)
section .92CE
primary
adjustment is
made ?

Amount
Rs.)
primary
adjustment

money available
with the associated

enterprise is
required to be
repatriated to lndia
as per the provisions
of sub-section (2)
section 92C8.

If yes, whether
ihe excess

money has

been repatriated
within the
prescribed time.

lf no, the amount (in
Rs.) of imputed interest
income on such excess

money which has not
been repatriated within
the prescribed time

Expected date

of repatriation
ofmoney

year by way ofinterest or of similar nature
one crore rupees as referred to in sub-section (1) ofsection 94B.

ofexpenditure by
way ofinterest or
of similar nature
incured

interest, tax,
depreciation and

amortization
(EBITDA) during
the previous year

(in Rs.)

expenditure by way
interest or of similar
nature as per (i) above
which exceeds 307o of
EBITDA as per (ii)

expenditure brought
forward as per sub-
section (4) of section
948.

Amount
(in Rs.)

avoidance anangement, as referred to
Clause is kept in abeyance till 3l st March, 2020).

Amount (in Rs.) of tax
previous year arising, in aggr€gate, to
all the parties to the arrang€ment

lender or
depositor

Account
Numbe(if
available
with the
assessee)

of the
lender or
the
depositor

the account at

any time during
the previous
year

loan or deposit
was taken
or accepted
by cheque
or bank draft
or use

electronic
clearing
system

through
bank account.

loan or deposit
was taken or
accepted by
cheque or bank
draft, whetherthe
same was taken
or accepted by
an account payee

cheque or an

account payee

bank draft.



in case the

specified sum was

taken or accepted

by cheque or bank

draft, whether the

same was taken

or accepted bY

an account Payee
cheque or an

account Payee
bank draft.

specified suml

was taken or

accepted bY

cheque or bank

draft or use

of electronic
clearing system

through a bank

account

of
specified
sum taken
or
accepted

Account
Number
available
with the
assessee)

the person

from whom
specified
sum is

received

whom sPecified sum is

received
person from
whom sPecified

sum is received

at-(a) and O) need not be

a Central, State or Provincial Act')

F ti"rl-ticulars of each receipt in an amount exceedlng ue llmrt sPcurrrsu rrr Jlr

a day or in respect ora singre tr""""'i;'";;;;;p;;i lii*li":::":"':l*Xffl'.',H::fi:T#"ffil.'.1#i,ia day or in respecl ofa single transactlon or ln IEspE ----o', 
U*f. draft or use ofelectronic clearing

irri'rg rh" pr"i,i"* y"r. Jhtt" such receipt is otherwise than by a cheque

Amount o

receipt

Funicu ta,iif eacn 
'eceipt 

in an amount excee(llng Lne lInlll 5p(Ulllcu 'l' Jlr

a day or in respect oI a single tr**";;;;;l;l;p;r of rran'attion" relatin!' to one e\ ent or occasion from a person'

received by a cheque or bank dralt. |loi iii'g un'"to'nt payee cheque or-an account palee bank draft' during the

Number (if available with

, in aggregate to a Person
Partisilars o6ch-payment made in an amount exceedlng me nmrL sPeurrrcu

in aday or inrespectof asingte transaJio" '1f;qd:f 1T1:*::-:':*::::["?lllll"1TffllXl1,i1i']lll;
ffi*r,,:il}.|iffi:;:" :l-;ii',""ilil;;;;ffi;;;'r*,rie ,y,t". tr,,o-,eh 

" 
uank accouni durins the previous

Date OfPaymentAmount
Payment

P --icuws oreactr payment in an amount exceedln!

day or in respecr of a single transaction or in respect

b1.' a cheque or bank draft. not being an accou-nl pa]'

, in aggregate to a Person rn a

oftransactions relating to one event or occasion to a person' made

". "rl"or" 
o, * u".ouni payee bank draft, during llj-lreuigusl:ar



Ir
(Particulars st (ba), (bb), (bc) !nd (bd) need_not be given in thr cas€ of rcceipt by or payment to a Govemment rgmpury, a
banking Company, a post olfrce sevings banlg a coofcrative bank or in the c'ase oflransactions ref€rred to in scctio|| zogss
or in the case ofpe!'sons ref€rred to in Notification No. S,O. 2065(E) d{tcd Jrd Juty, 20t7),,

in section 269T made during the
S.No.

Account

available
with the
assessee

the payee

Maximum
amount

the account at
any time during
the previous
year

repayment
was made

by cheque
or bank
draft or use

of electronic
clearing
system
through a
bank account.

ln case the repaymerlt
was made by cheque or
bank draft, whether the
same was repaid by an
account payee cheque or
an account payee bank
draft.

269T received otherwise tharl by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account

Narrre of the lender,
or depositor or person
from whom specified
advance is received

depositor or person from
whom specified advance
is received

available with the assessee)of the
lender, or depositor or person
from whom specified advance is
received

Amount of repayment
of loan or deposit or
any specified advance
receiYed otherwise than
by a cheque or bank
drafr or use of electronic
clearing system through a
bank account during the

repayment ofloan ordeposit or any spec

Slll^1:".:.,1^"j 
o, 

" 
.heque or bank draft which is not an account payee cheque or ac."r;;;;r;;;;i. ;;;rt-jrrirg g,.

or depositor or person
from whom specified
advance is received

depositor or person from
whom specified advance
is received

Permanent Account
available with the assessee)of thc
lender, or depositor or person
from whom specified advance is
received

Amount of repayment
of loan or deposit or
any specified advance
received otherwise than
by a cheque or bank
draft or use of electronic
clearing system through a
bank account during the

e) need not be given in the case ofa repayment ofany loan oi?eposii oi6l
or accepted from covemment, Government company, banking company o, u 

"orpo.ution 
J.tuu1.lr,"jui"?.rira, st"vincial Act)

Amount
as

retumed

Amount
as

assessed



IL

.yt:TfIgT::
,i"'i"s"r i""rtla prior to the p-revious year cannot be allowed to be canied forward in terms

-seotion 

73A in resPect ol any
assessee has incurred any loss reten(

In case ofa companY, Please state company is deemed to be carrylng on a

as refered in explanation to section 73

incurred during the

as-sessee is reqrired to deduct or collect tax as per

xVII-BB, if yes please fumish

tax
deducted

or
collected
not
deposited
to the

the Central

out of (6)

and (8

Amount
of tax
deducted

or
collected
on (8)

amount
on which
tax was
deducted
or
aollected
at less

than
specified
rate out
(7)

Amount
of tax
deducted

or
collected
out of(6)

amount
on which
tax was

deducted
or
collected
at
specified
rate out
(5)

amount
on which
tax was
required
to be

deducted
or
collected
out of(4)

amount
paynlent
or receipt
of the
nature
specified
in column
(3)

payment
Tax
deduction
and

collection
Account
Number
(TAN)

llected lfyes 
'Please

tax deducted or collected

contains information about

all details/transaotions

which are required to be

SACTIONS AIIE
NOT SHOWN IN
FORM 26Q

the assessee is liable to 1(lA) or

\ ro2



collection Account
Number (TAN)

Rarv

manufactur-
ed during
the previous
yeai

(a) Total amount
reduction as

referred to in
section ll5-O(lA)

referred to in
section I l5-O(lA)

clause (22) ofsection 2.lf

yes, glve the detalts, tl any, of disqualitication or disagreement orl any
as may be rcported/identified bv the cost auditor

Act,
any, oI drsqualltrcatton or disagreement on any
as may be reported./identified by the auditor

the Finance Act,l994 in relation to yaluation oftaxable
services as may be reported./identified by the auditor

yes, grve the detalls, ll any, ol disqualitication or disagreement on any
mafter/item/value/quantity as may be rcported/identified by the auditor

Vs
{/."/.

;\



AHNIEDABAD
2st09n0l9

Name
Membership Nuinber
FRN (Firm Registration Number) 102069w

c.- . u^.Q@ss-r,.-^^.'
CHETAN KANAIYALAL DAMANI
034287

5. SECOND FLOOR. ACRAWAL CHAI\I
BERS. OPP. TOWN HALL. ELLISBRID
CE. AH TEDABAD. GUJARAT. 3EOOO6.

tr\

l96l and Wealth tax Act, 1957 alongwith details of

e assessee

furnish

list of the

are not reported.

required to

in sub-section (2) ofseclion 286

Ler report
furnished

assessee or
parent entity or an

ting to entities
registered under



lf
'.

:(*

''fl



l6

WALPAR HEALTHCARE

BATANCESHEET,AS ON 31.03.2019

Datc;25i0912019
Placc : Ahn:cdabad

For, Walpar Healthcarc,

Proprietor
M. No. 034287

Deie

Place

FO& K, DAMANI & ASSOCIATEI
Accounaant

102069w

Panler

Ladhawala

Ledhawala

4,08,27,937

3,95,18.429

Closing Stock

Deposits (Asseti

Loa.s & Advances (Assei)

Sundry Debtors

Cash-in"hand

Eank AccountE

2,32,U,944

?,69,500

7,48.350

4,97,O5,252

8,10,478

76,53,108

8,24,11,612



rtr

WALPAR HEALTHCARE

Sales

0iract lncomes

Cylindet Charg€s

Wuct Peraiasioa Chaqee

'1,09,79,264

'10,21,16,099

64,52,623

3,19,'.t3,742

5,47,541

2.11,30|2

96,012

5,&,271

50,17,494

o Diroct

Freight

Wagss &

fo 6ross

5ro

2,32,04,944

3,19,13,?42

incl. Additional DePre,

(Ofiice)

Loan

(SlB Loan)

OD lot Maclrtnery

Painols Caqital

llnsecurcd Loan

Repak & Maintenance ExP

& Sale! Parornot/ors ExP

fot Plant

Cowier EtP,

Stationary ExP.

3,04,5X,122 Cross Pro{it b/l

Audil

Bank

Eoor(s & Exponso

22,500

38,142

15.A00

49,55,851

1,01,576

7,040

3,598

22,41,046

7,694

4.24,856

74.319

26,681

9,38,617

4,22.193

9,A2,016

16,16,771

11,731

1,33,227

3.16,050

13,73,384

1,64,0f2

34,917

7,43,346

35,687

1,90,435

1,14,517

1,50,194

Frp€rse

Experse
€xps

lntetest

lnlercst

lnte{est

,nt9r9s,

Kasar

Legal

Pdnting

}1iARE

Oflica

Petlol

*:l



1a-

Rent

Rspais

ROUND

Sala,y &

Sares

t,2A00a

72,4w
76,46

21,15,N0

19,41,411

1,02,371

I
87,11,728

69.558

1,23,850

3.03.801

1,64.602

93,936

L44,500

9,01,730

23,664

',,16,905
Watet E

afid Ptialing ExP

thbfiet €tP.

and Palent Exqense

& Hotol ExP.

& Mainlenanca

DAMANI & ASSOCiATES'

Accoutltant

102069W

Dats i 2510912019

Place : Ahmedabad

For, WalPar Healtltcare'

Fcr''\ lii'i n xcq-lrc'are

'Parlner

L^'

Proprieror

M. No. 034287

Fees

QualilY Charges

Erps.

la Painers

Expense

FOR,

11,60,620

P:lrtncr



Assessment Year

2019-20INGOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
the data of the Return ot lncome in Form ITR'I (SAHAJ)' ITR-2, ITR-3,

ITR-4 , ITR-s, ITR6,ITR-7 filed and verified electronicallyl

AABFWO454F

F
2-
ZZ

tc)

-zi*
139(l)-On or before due date

2164359212410t9

2z

z?
P*
E'

O

Total Income under AMTMAT v.,

a

tax, interest and Fee Payable

Total Taxes Pald (74+7b.r7c +7d)

submitted electronically on 24!9:?9!2-!!!2!L from IP address tt1'2oo't98'221 and verified by

h,uind paN ACEPLS?7sD on 2,1-10-2019 l3:52:3E fiom IP address

using Digital Signature Certificate (DSC)

l40l529l32CN=(r)Code Solutions CA 2014r.s.4.sr+131333303r2c204? 4e464320496e666n46fl 765?2,STREET=Bod.kdevl S G Roadl

lncome Tax

DSC details:

Deductions under Chapter-VI-A

and Fee Payable

Pryable (6-7e)

(7e-6)



D.O.l. L6lLrl2oo9

6/34 Vijay Nagar,

G.H.B. Flats,

Naranpura,

Ahmedabad-380013

R. & O.R.

MBFW0454F P.Y. Ending on 31/03/2019

Ahmedabad A.Y. 2079-20

Axis Bank, Ahmedabad

c. B. A"/c. No. 91002@34633681

IFSC Code: UT|80000003

MlcR code: 380211002

I PROFITS AND GAINS FROM BUSINESS AND PROFESSIoN: -

GROSS TOTAL INCOME

NET TOTAT INCOME

: Rs. 445,686/- Tax + Rs. L7,827 /- E.C. + Rs. 8,853,/- lnt. = Rs. 4,72,356/-

: Rs. 4,2O,OOO/- Advance Tax + Rs. 52,370 /- S.A.Tax-- Rs. 4,72,370/-

: NIL

STATEMEN

AsperP&L
Disallowable Expenses

TAX I.IABILITY

TAX PAID

REFUND


